

90-м	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	33	57	21.00	1197.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	135	225	21.00	4725.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	100	182	21.00	3822.00
	мжд	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	239	398	21.00	8358.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	300	545	21.00	11445.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	3	5	21.00	105.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	гбр	Дърва за огрев	пр. м3	28	51	21.00	1071.00
	кл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	33	55	21.00	1155.00
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	33	60	21.00	1260.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	11	18	21.00	378.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	10	18	21.00	378.00
		ОБЩО			1193	2063	
90-к	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		77.00	231.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	72	120	21.00	2520.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	114	190	21.00	3990.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	114	207	21.00	4347.00
	зdb	Трупи за бичене 18-29см.	м3	2		77.00	154.00
	зdb	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	13	22	21.00	462.00
	зdb	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	22	37	21.00	777.00
	зdb	Дърва за огрев	пр. м3	25	45	21.00	945.00
	кгбр	Дърва за огрев	пр. м3	11	20	21.00	420.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	83	138	21.00	2898.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	100	182	21.00	3822.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	12		57.00	684.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	12	20	21.00	420.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	47	78	21.00	1638.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	40	73	21.00	1533.00
		ОБЩО			670	1132	
Всичко за ТП ДПС Черни Лом - 2021 г./ СИДП:				9995	15103	x	370051.00

ЗА ПРОДАТ

СИДП ДП - Шумен

ЦУ на СИДП ДП - мен

ЗА КУПУВАЧ:

"Свилоцел" ЕАД





МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

А Н Е К С № 10

Към договор № 49 от 28.06.2019г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС Върбица“, ТП „ДГС Омуртаг“, ТП „ДГС Смядово“, ТП „ДЛС Черни Лом“ гр. Попово и ТП „ТГС Търговище“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен

Днес 23.08.2021 г. в гр. Шумен, между страните:

1. „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен – гр. Шумен, със седалище и адрес на управление: ул. „Петра“ № 1, ет.2, гр. Шумен, община Шумен, област Шумен, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с ЕИК: 201617412, представлявано от инж. *Залич. по ЗЗД* чеството му на директор на предприятието и *Залич. по ЗЗД* РФО- гл. счетоводител при СИДП ДП Шумен, наричан в основния договор **ПРОДАВАЧ** и

2. „Свилоцел“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: Западна индустриална зона, гр. Свищов, община Свищов, област Велико Търново, регистрирано в Търговския регистър към АВ – гр. София, с ЕИК: 104645362, представлявано от *Заличено по ЗЗД* еството му на представляващ дружеството и наричан в основния договор **КУПУВАЧ**, по Анекс №8/09.03.2021 г. за договорирани количества дървесина за 2021г, се сключи настоящият анекс под подреден №10 за следното:

на основание чл.22а, ал.2 от ЗЗД, чл. 80, ал.1, т.3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т.10.2 и 10.3 от допълнителните разпоредби на Договор № 49 от 28.06.2019г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС Върбица“, ТП „ДГС Омуртаг“, ТП „ДГС Смядово“, ТП „ДЛС Черни Лом“ гр. Попово и ТП „ТГС Търговище“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №10 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) Във връзка с постъпило писмено становище с изх.№ И-157/25.02.2021 г. от „Свилоцел“ ЕАД и съгласно списъка на ново предложените насаждения от Директора на ТП „ДЛС Черни Лом“ – гр. Попово, СТРАНИТЕ се съгласяват и изменят включените насаждения по Приложение №2 (Редовни обекти за 2021 г. на територията на ТП „ДЛС Черни Лом“ – гр. Попово) към Анекс №8/09.03.2021 г. касаещ договорените годишни количества дървесина за 2021г – предмет на продажбата и неговото разпределение по асортименти, и стойност, за периода от датата на сключване на настоящия анекс, до 31.12.2021 г.,

(2) Годишното количество дървесина, цените за тон натоварен на превозно средство без ДДС, и за общото предлагано прогнозно количество дървесина по териториални поделения, за срока от сключване на настоящия анекс до 31.12.2021г са посочени в новоизготвеното Приложение №2 (Редовни обекти за 2021 г. на територията на ТП „ДЛС Черни Лом“ – гр. Попово) - неразделна част към настоящия Анекс №10

(3) Прогнозните количества дървесина по настоящия анекс, за срока от датата на сключването му до 31.12.2021г, може да се различават с до +10% от средногодишното количество по договора;

(4) За всякакви отклонения между определените в Приложение №2 към настоящия Анекс прогнозни количества сортименти и действително добитите количества сортименти, дължащи се

на причини, които не са могли да бъдат предвидени, страните не носят отговорност и се считат обвързани само с действително добитите количества.

Чл.3. Със сключване на настоящия анекс и приетите с него изменения, страните не променят внесената гаранцията по изпълнение на договора за 2021 г.

Чл.4. Всички клаузи от Договора и действащите допълнителни споразумения, които противоречат на настоящия Анекс №10 се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи от основния договор и сключените предходни анекси за 2021г, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл.5. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл.6. Настоящия Анекс №10 ведно с новото приложение №2 към него влизат в сила от датата на подписването им от страните.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните и е неразделна част от договор № 49 от 28.06.2019г. за дългосрочна продажба на стояща дървесина на корен по сортиментна ведомост за срок от 10 (десет) години от държавните горски територии на ТП „ДГС Върбица“, ТП „ДГС Омуртаг“, ТП „ДГС Смядово“, ТП „ДЛС Черни Лом“ гр. Попово и ТП „ТГС Търговище“, в района на дейност на СИДП ДП – гр. Шумен.

Неразделна част от този анекс е:

1.Новото приложение №2 с договореното годишно количество дървесина за 2021г – предмет на продажбата, разпределено по асортименти и стойност, за периода от датата на сключване на настоящия анекс, до 31.12.2021 г.

ЗА ПРОДАВАЧА
(инж.

ЗАЛИЧЕНО НА
ОСНОВ. ЗЗЛД
ектор)

ЗАЛИЧЕНО НА ОСН.
ЗЗЛД

ЗА КУПУВАЧА:
(

ЗАЛИЧЕНО НА
ОСНОВАНИЕ
ВИЛКОВ
директор)
ЗЗЛД
* Б *
Е А Д *

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 СВИЛОЦЕЛ - РЕДОВНИ ОБЕКТИ 2021 г
НА ТЕРИТОРИЯТА НА ТП "ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ" - ГР. ПОПОВО
към анекс №10 по Договор № 49 / 28.06.2019 г**

Отдел	Дърв. вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина, пл. куб.м.	Прогнозно количество дървесина, пр. куб.м.	Единична цена, лв./м3 без ДДС	Обща цена, лв./м3 без ДДС
7-ж	як	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3			
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	57.00	171.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	35	58	18.00	36.00
	ак	Дърва за отопление	пр. м3	40	73	18.00	1044.00
	ОБЩО			79	133	X	1314.00
7-з	ак	Дърва за отопление	пр. м3	9	16	18.00	2565.00
	ОБЩО			9	16	18.00	288.00
7-с	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	11	18	18.00	288.00
	ак	Дърва за отопление	пр. м3	10	18		324.00
	ОБЩО			21	36	18.00	324.00
25-д	ак	Трупи за бичене 18-29см.	м3	2		57.00	648.00
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	3	5	18.00	114.00
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	27	45	18.00	90.00
	ак	Дърва за отопление	пр. м3	20	36	18.00	810.00
	ОБЩО			52	86	18.00	648.00
61-и	пр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	5	8	21.00	162.00
	пр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	25	42	21.00	882.00
	пр	Дърва за отопление	пр. м3	25	45	21.00	945.00
	бл	Дърва за отопление	пр. м3	8	15	21.00	315.00
	кгбр	Дърва за отопление	пр. м3	22	40	21.00	840.00
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	987.00
	мжд	Дърва за отопление	пр. м3	28	51	21.00	987.00
	ОБЩО			141	248	21.00	1071.00
63-а	зdB	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	зdB	Дърва за отопление	пр. м3	11	20	21.00	420.00
	бл	Дърва за отопление	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	кгбр	Дърва за отопление	пр. м3	6	11	21.00	231.00
	ОБЩО			20	36		756.00
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	25	42	21.00	882.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	100	167	21.00	3507.00
	гбр	Дърва за отопление	пр. м3	70	127	21.00	2667.00

173-г	зdB	Трупи за бичене 18-29см.	м3	5				
	зdB	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	4	7	77.00	385.00	
	зdB	Дърва за огрев	пр. м3	21	35	21.00	147.00	
	бк	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1	2	21.00	735.00	
	бк	Дърва за огрев	пр. м3	4	7	77.00	77.00	
	кл	Дърва за огрев	пр. м3	13	22	21.00	147.00	
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	4	7	21.00	462.00	
	ОБЩО			250	419			
175-б	едлп	Трупи за бичене > 30см.	м3	2				9276.00
	едлп	Трупи за бичене 18-29см.	м3	20		62.00	124.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	9	15	52.00	1040.00	
	едлп	ОЗМ	м3	17		18.00	270.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	50	83	50.00	850.00	
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	14		18.00	1494.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	149	248	57.00	798.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	17	28	21.00	5208.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	558	930	21.00	588.00	
	бк	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		21.00	19530.00	
	бк	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	7	12	77.00	231.00	
	бк	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	44	73	21.00	252.00	
	зdB	Трупи за бичене 18-29см.	м3	9		77.00	1533.00	
	зdB	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	4	7	21.00	693.00	
	зdB	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	35	58	21.00	147.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	28	47	21.00	1218.00	
		ОБЩО			966	1501		
261-п	ак	Трупи за бичене 18-29см.	м3	73		57.00	4161.00	
	ак	Минни подпори	м3	70		77.00	5390.00	
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	171	285	18.00	5130.00	
	ак	Колове	м3	6		57.00	342.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	10	17	18.00	306.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	533	888	18.00	306.00	
	ОБЩО			863	1190			31313.00
261-г	ак	Трупи за бичене 18-29см.	м3	24		57.00	1368.00	
	ак	Минни подпори	м3	54		77.00	4158.00	
	ак	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	305	508	18.00	9144.00	
	ак	Колове	м3	12		57.00	684.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	20	33	18.00	594.00	
	ак	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	609	1015	18.00	594.00	

344-п	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	10			57.00	570.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	24	40		21.00	840.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	186	310		21.00	6510.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	17			57.00	969.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	12	20		21.00	420.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	52	87		21.00	1827.00
	зdB	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3			77.00	231.00
	зdB	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2		21.00	42.00
	зdB	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8		21.00	168.00
	яс	Трупи за бичене 18-29см.	м3	2			97.00	194.00
	яс	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3		21.00	63.00
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	6	10		21.00	210.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	4	7		21.00	147.00
		ОБЩО			324	487		
344-р	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	17			57.00	969.00
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	87	145		21.00	3045.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	7	12		21.00	252.00
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	255	425		21.00	8925.00
	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	3			62.00	186.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	40			57.00	2280.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	15	25		21.00	525.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	86	143		21.00	3003.00
	яс	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3			97.00	291.00
	яс	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3		21.00	63.00
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	7	12		21.00	252.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8		21.00	168.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2		21.00	42.00
		ОБЩО			528	775		
352-а	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	33			57.00	1881.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	161	268		21.00	5628.00
	цр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	1	2		21.00	42.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	534	890		21.00	18690.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	23	38		21.00	798.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	213	355		21.00	7455.00
	срлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	8	13		18.00	234.00
	срлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	48	80		18.00	1440.00
	ОБЩО			1021	1646			36168.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1			57.00	57.00

	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	18	30	18.00	540.00	
	ОБЩО			1042	1586		34758.00	
311-р	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13	21.00	273.00	
	зdB	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	24	40	21.00	840.00	
	едлп	Трупи за бичене 18-29см.	м3	2		52.00	104.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	13	22	18.00	396.00	
	едлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	95	158	18.00	2844.00	
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	38		57.00	2166.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	39	65	21.00	1365.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	291	485	21.00	10185.00	
		ОБЩО			510	783		18173.00
344-и	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	101		62.00	6262.00	
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	180		57.00	10260.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	24	40	21.00	840.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	272	453	21.00	9513.00	
	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		77.00	77.00	
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	3	5	21.00	105.00	
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13	21.00	273.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
	яс	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		97.00	97.00	
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	6	10	21.00	210.00	
		ОБЩО			600	527		27820.00
344-о	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	1		62.00	62.00	
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	15		57.00	855.00	
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	12	20	21.00	420.00	
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	40	67	21.00	1407.00	
	гбр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	1		57.00	57.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	7	12	21.00	252.00	
	гбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	52	87	21.00	1827.00	
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	3	5	21.00	105.00	
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	4	7	21.00	147.00	
	мжд	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	11	18	21.00	378.00	
	яс	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	1	2	21.00	42.00	
		ОБЩО			148	220		5594.00

354-д	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	68	113	21.00	2373.00
	цр	Технолог. Д-на от Дребна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	209	348	21.00	7308.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	53	88	21.00	1848.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	65	108	21.00	2268.00
	срлп	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	1	2	18.00	36.00
	срлп	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	16	27	18.00	486.00
	ОБЩО			417	692		14502.00
361-д	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	11		77.00	847.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	14	23	21.00	483.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	69	115	21.00	2415.00
	цр	Трупи за бичене > 30см.	м3	9		62.00	558.00
	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	182		57.00	10374.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	66	110	21.00	2310.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	290	483	21.00	10143.00
	ОБЩО			641	731		27130.00
375-х	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	12		57.00	684.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	16	27	21.00	567.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	284	473	21.00	9933.00
	бл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	5	8	21.00	168.00
	кл	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	8	13	21.00	273.00
	кгбр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	ОБЩО			327	524		11688.00
63-б	цр	Трупи за бичене 18-29см.	м3	15		57.00	855.00
	цр	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	14	23	21.00	483.00
	цр	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	63	105	21.00	2205.00
	цр	Дърва за огрев	пр. м3	60	109	21.00	2289.00
	бл	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	3	5	21.00	105.00
	бл	Дърва за огрев	пр. м3	15	25	21.00	525.00
	мжд	Дърва за огрев	пр. м3	2	3	21.00	63.00
	кгбр	Дърва за огрев	пр. м3	1	2	21.00	42.00
	ОБЩО			173	272	X	6567.00
	здб	Трупи за бичене 18-29см.	м3	3		77.00	231.00
	здб	Технолог. Д-на от Средна	пр. м3	21	35	21.00	735.00
	здб	Технолог. Д-на от Дърва	пр. м3	103	172	21.00	3612.00
	здб	Дърва за огрев	пр. м3	103	187	21.00	3927.00
	бл	Трупи за бичене 18-29см.	м3	5		77.00	385.00